

ZP 271.12.2017

Informacja dla Wykonawców

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem dla OSP w Raszkowie**”

W związku z pytaniem przesłanym przez Wykonawcę, Zamawiający działając zgodnie z art 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. Poz 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” odpowiada na zapytania Wykonawców jak niżej:

1. Pytanie:

Dot. pkt 3.12 załącznika nr 1

Zamawiający wymaga by autopompa posiadała możliwość jednoczesnego podawania wody ze stopnia niskiego i wysokiego ciśnienia, a zmiana stopnia ciśnienia była mechaniczna. Niemal wszyscy liczący się producenci pomp posiadają rozwiązania z możliwością podawania środków gaśniczych równocześnie na stopniu niskiego i wysokiego ciśnienia, które nie wymagają odłączania czy mechanicznej zmiany stopnia ciśnienia. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie autopompy umożliwiającej jednocześnie podawanie wody ze stopnia niskiego i wysokiego ciśnienia, bez konieczności mechanicznego ani zdalnego załączania stopnia wysokiego ciśnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowaną zmianę.

2. Pytanie:

Dot. pkt 3.14 załącznika nr 1

Zamawiający wymaga by układ wodno-pianowy był wyposażony w ręczny dozownik środka pianotwórczego umożliwiający uzyskiwanie stężeń w zakresie od 3%-6%, w całym zakresie pracy autopompy.

Czy Zamawiający dopuści wyposażenie układu wodno-pianowego w automatyczny dozownik środka pianotwórczego umożliwiający uzyskanie stężeń 3% i 6% w całym zakresie pracy autopompy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowaną zmianę.

3. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z długością całkowitą wynoszącą 8660 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowaną zmianę.

4. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 272 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowaną zmianę.

5. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zaczepem do holowania przyczep o DMC 10 000 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowaną zmianę.

Zamawiający szczegółowo opisał przedmiot zamówienia, jakie wymagania powinien spełniać oferowany pojazd. Biorąc pod uwagę wykorzystanie w przyszłości, warunki terenowe, dostosowanie do istniejących pomieszczeń garażowych oraz możliwość dofinansowania i wiążące się z tym terminy Zamawiający nie zmienia postanowień SIWZ.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. Powyższe odpowiedzi nie powodują zmiany terminu składania ofert.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Raszków
mgr Jacek Bartczak